900109317_20692221

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

(в порядке ст. 176 АПК РФ)

г. Москва

30.11.2018г.              Дело № А40-186393/18-50-988

Арбитражный суд в составе

Председательствующего: И.А. Васильевой

Единолично

При ведении протокола секретарем с/з А.А. Арушановой

Рассматривает в судебном заседании дело по иску Акционерного общества "Смерфит

Каппа Москва СОЮЗ" (115516, г. Москва, ул. Промышленная, 9, ОГРН 1027700494260,

ИНН 7724190750, дата гос.рег. 04.12.2002)

к Обществу с ограниченной ответственностью "Центр Производства Упаковки" (142111,
Московская обл., г. Подольск, ул. Вишневая, д. 7, оф. 201, ОГРН 1165074060690, ИНН

5036164072, дата гос.рег. 21.12.2016)

о взыскании 19 627 334 руб. 48 коп.,

в заседании приняли участие:

от истца: Неговор Р.В. по доверенности от 29.03.2018 г.

от  ответчика: представитель не явился, извещен

Р Е Ш И Л :

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "Центр Производства

Упаковки" в пользу Акционерного общества "Смерфит Каппа Москва СОЮЗ" 18 435 828

(восемнадцать миллионов четыреста тридцать пять тысяч восемьсот двадцать восемь)

руб. 33 коп. основного долга, 2 881 777 (два миллиона восемьсот восемьдесят одна

тысяча семьсот семьдесят семь) руб. 30 коп. неустойки, 129 588 (сто двадцать девять

тысяч пятьсот восемьдесят восемь) руб. 00 коп. расходов по госпошлине.

Решение может быть обжаловано в течение месяца после принятия в Девятый

арбитражный апелляционный суд.

СУДЬЯ:                                                                          И.А.Васильева